
Bach

Recherche : 2A 3A 2A 
  Résultats 30541 à 30580 sur 53965 lancer la requête 

Resultat n°30541

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1983 » 25/04/1983 

III/12. – Faubourg des Trois-Maisons et boulevard Jean-Jaurès (de la rue Frédéric-
Chopin à l'avenue de la Garenne), travaux d'aménagement de trottoirs pour
stationnement de véhicules, programme 1983 : appel d'offres ouvert. • 1983

271 W 48 

Resultat n°30542

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1983 » 31/05/1983 

II/9. – Garantie d'un emprunt de 5 986 000 F. contracté auprès de la Caisse d'épargne de
Nancy par le bureau d'Aide sociale de Nancy et destiné à la réalisation de divers
programmes de travaux. • 1983

271 W 49 

Resultat n°30543

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1984 » 16/01/1984 

II/1. – Acquisition par la Société lorraine d'économie mixte d'aménagement urbain
(SOLOREM) de l'immeuble sis 23 et 23 bis rue Dauphine : demande d'ouverture de
l'enquête préalable à la déclaration d'utilité publique et de l'enquête parcellaire. • 1984

271 W 51 

Resultat n°30544

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1984 » 20/03/1984 

I/13. – Garantie d'un emprunt de 100 000 F. à éffectuer par le Ball Trap Club nancéien
auprès de la Caisse d'épargne de Nancy, en vue de financer l'acquisition de matériels

 1/10 2024-07-28 14:23:30

http://recherche-archives.nancy.fr/searchhistoexecute?query_terms=%252A%253A%252A


Bach

lanceurs. • 1984

271 W 52 

Resultat n°30545

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1984 » 14/05/1984 

II/1. – Société Lorraine d'H.L.M. : acquisition-amélioration de 12 logements 6 et 6 bis rue
de Serre à Nancy : participation de la Ville de Nancy. • 1984

271 W 52 

Resultat n°30546

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1984 » 14/05/1984 

III/1. – Appel du jugement du tribunal de grande instance du 29 février 1984 : perception
d'une redevance de droits d'entrée directe aux abattoirs, C.A.P.V. contre Ville de Nancy.
 • 1984

271 W 52 

Resultat n°30547

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1984 » 14/05/1984 

III/4. – Appel du jugement du tribunal de grande instance en date du 29 février 1984 :-
perception d'une redevance de droits d'entrée directe aux abattoirs, S.A. Sacopel
Champagne contre Ville de Nancy. • 1984

271 W 52 

Resultat n°30548

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1984 » 14/05/1984 

III/5. – Appel du jugement du tribunal de grande instance en date du 29 février 1984 :
perception d'une redevance de droits d'entrée directe aux abattoirs, S.A. Gauvin contre
Ville de Nancy. • 1984

 2/10 2024-07-28 14:23:30



Bach

271 W 52 

Resultat n°30549

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1984 » 14/05/1984 

III/8. – Appel du jugement du tribunal de grande instance en date du 29 février 1984 :
perception d'une redevance de droits d'entrée directe aux abattoirs, S.A.Viandest contre
Ville de Nancy. • 1984

271 W 52 

Resultat n°30550

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1984 » 14/05/1984 

III/9. – Appel du jugement du tribunal de grande instance en date du 29 février 1984 :
perception d'une redevance de droits d'entrée directe aux abattoirs, S.A. Boucherie
Parisienne contre Ville de Nancy. • 1984

271 W 52 

Resultat n°30551

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1984 » 14/05/1984 

III/10. – Appel du jugement du tribunal de grande instance en date du 29 février 1984 :
perception d'une redevance de droits d'entrée directe aux abattoirs, S.A. Delorme contre
Ville de Nancy. • 1984

271 W 52 

Resultat n°30552

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1984 » 14/05/1984 

III/11. – Appel du jugement du tribunal de grande instance en date du 29 février 1984 :
perception d'une redevance de droits d'entrée directe aux abattoirs, S.A.R.L. Étienne
contre Ville de Nancy. • 1984

271 W 52 

 3/10 2024-07-28 14:23:30



Bach

Resultat n°30553

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1984 » 14/05/1984 

III/12. – Appel du jugement du tribunal de drande instance en date du 29 février 1984 :
perceptio d'une redevance de droits d'entrée directe aux abattoirs, S.A. Covipa contre
Ville de Nancy. • 1984

271 W 52 

Resultat n°30554

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1984 » 14/05/1984 

III/13. – Appel du jugement du tribunal de grande instance en date du 29 février 1984 :-
perception d'une redevance de droits d'entrée directe aux abattoirs, S.A. Desvignes contre
Ville de Nancy. • 1984

271 W 52 

Resultat n°30555

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1984 » 18/06/1984 

II/5. – Institut Saint-Dominique : garantie d'un emprunt de 50 000 F. contracté auprès de
la Caisse d'épargne de Nancy au taux de 11,75 % et destiné à financer divers travaux
d'aménagement et de sécurité. • 1984

271 W 53 

Resultat n°30556

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1984 » 18/06/1984 

II/6. – Institut Saint-Dominique : garantie d'un emprunt de 50 000 F. contracté auprès de
la Caisse d'épargne de Nancy au taux de 12,75 % et destiné à financer divers travaux
d'aménagement et de sécurité. • 1984

271 W 53 

 4/10 2024-07-28 14:23:30



Bach

Resultat n°30557

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1984 » 1er octobre 1984 

IV/1. – Déplacement de lignes électriques souterraines pour l'extension de la nouvelle
usine des eaux sur une parcelle appartenant à la Ville de Nancy : convention entre la Ville
de Nancy et Électricité de France (E.D.F.). • 1984

271 W 53 

Resultat n°30558

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1984 » 29/10/1984 

II/5. – Garantie d'un emprunt de 475 000 F. au taux de 10,50 % contracté auprès de la
Caisse d'épargne de Nancy par le bureau d'Aide sociale de Nancy et destiné à financer des
équipements en matériel et mobilier . • 1984

271 W 54 

Resultat n°30559

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1984 » 29/10/1984 

IV/6. – Requête n° 9179, demande de sursis à l'exécution contre l'arrêté du maire
accordant un permis de construire au centre technique régional des caisses d'épargne de
l'Est : Ramos Ibanez contre Ville de Nancy. • 1984

271 W 54 

Resultat n°30560

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1984 » 29/10/1984 

IV/7. – Requête n° 9181, demande de sursis à exécution contre l'arrêté du Maire
accordant un permis de construire au centre technique régional des caisses d'épargne de
l'Est : Albert Schrepfer contre Ville de Nancy. • 1984

271 W 54 

 5/10 2024-07-28 14:23:30



Bach

Resultat n°30561

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1985 » 14/10/1985 

S/5. – Garantie d'un emprunt de 1 150 000 F. contracté par la Société Lorraine d'H.L.M.
afin de réhabiliter 15 logements rue Gustave-Petit à Nancy. • 1985

271 W 57 

Resultat n°30562

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1986 » 12/04/1986 

III/4. – Convention entre la ville Nancy et l'établissement public de la métopole lorraine
(E.P.M.L.) portant acquisition et rétrocession de la propriété de l'union des Coopérateurs
de Lorraine située rue Victor à Nancy. • 1986

271 W 59 

Resultat n°30563

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1986 » 12/04/1986 

VII/6. – Entr'aide familiale : participation de la Ville de Nancy avec l'association "Aide
familiale à domicile" dans le financement des frais de fonctionnement concernant les taux
horaires des travailleuses familiales. • 1986

271 W 59 

Resultat n°30564

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1986 » 14/06/1986 

I/12. – Société lorraine d'HLM : délibération modificative portant sur un emprunt de 11
542 120 F garantie par la Ville de Nancy et destiné à financer la construction de 29
logements rue du Maréchal-Oudinot et rue Charles-Sadoul. • 1986

271 W 60 

Resultat n°30565

 6/10 2024-07-28 14:23:30



Bach

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1986 » 15/09/1986 

I/4. – Garantie d'un emprunt de 4 500 000 F. contracté par l'association "Foire et salons
internationaux de Nancy" et destiné à financer l'extension du hall F du Parc des
expositions. • 1986

271 W 61 

Resultat n°30566

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1986 » 15/09/1986 

II/1. – Office public d'H.L.M. (O.P.H.L.M) de la Ville de Nancy, acquisition-amélioration
de 32 logements sous Îlot Cheval-Blanc à Nancy : participation de la Ville de Nancy. •
1986

271 W 61 

Resultat n°30567

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1986 » 08/12/1986 

IV/6. – Assignation à comparaître devant le tribunal d'instance, accident au centre aéré
de Gentilly le 20 août 1985 : affaire Poletto et C.M.R.L. contre Ville de Nancy. • 1986

271 W 61 

Resultat n°30568

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1987 » 23/03/1987 

III/1. – Création de la zone d'aménagement concerté "provençal", concession
d'aménagement et d'équipement à la société Lorraine d'économie mixte d'aménagement
urbain (SOLOREM) : approbation du cahier des charges de cession des terrains. • 1987

271 W 68 

Resultat n°30569

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1987 » 27/04/1987 

 7/10 2024-07-28 14:23:30



Bach

II/7. – Association des amis de la Basilique du Sacré-Cœur à Nancy : garantie d'un
emprunt de 880. 000 F. destiné au financement des travaux de restauration de la toiture
du dôme de la basilique. • 1987

271 W 70 

Resultat n°30570

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1987 » 27/06/1987 

I/8. – Stade lorrain université club Nancy Basket (SLUC) : convention et délibération
portant sur une garantie d'une caution bancaire de 400 000 F. à obtenir auprès du crédit
agricole de Vandœuvre-lès-Nancy. • 1987

271 W 74 

Resultat n°30571

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1987 » 26/10/1987 

11. – Poursuite de l'opération programmée d'amélioration de l'habitat du Faubourg
desTrois-Maisonss : avenant à la convention entre la Ville de Nancy, l'État et l'Agence
nationale de l'amélioration de l'habitat (ANAH). • 1987

271 W 81 

Resultat n°30572

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1988 » 07/03/1988 

I/6. – Centre communal d'Action sociale de la Ville de Nancy (CCAS) : délibération et
convention concernant la garantie d'un emprunt de 423 000 F. destiné à financer des
travaux d'économie d'énergie au foyer-résidence de Boudonville. • 1988

271 W 86 

Resultat n°30573

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1988 » 07/03/1988 

 8/10 2024-07-28 14:23:30



Bach

III/9. – Immeuble 5, rue Saint-Léon : mise à disposition de locaux supplémentaires au
profit de l'association départementale des pupilles de l'enseignement public de Meurthe-et-
Moselle. • 1988

271 W 87 

Resultat n°30574

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1988 » 04/07/1988 

I/16. – Centre communal d'Action sociale de la Ville de Nancy (CCAS) : modification de
la garantie d'un emprunt de 423 000 F. destiné à financer des travaux d'économie
d'énergie au foyer-résidence de Boudonville. • 1988

271 W 91 

Resultat n°30575

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1988 » 26/09/1988 

II/5. – Enquête publique, remplacement de deux générateurs charbon de 7000 th/h par
deux générateurs charbon de 4880 th/h pour alimenter la chaufferie du lotissement du
Haut-du-Lièvre à Nancy : avis du conseil municipal. • 1988

271 W 96 

Resultat n°30576

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1988 » 19/12/1988 

III/8. – Programme d'amélioration du stationnement (parking Vaudémont) et des
conditions de sécurité dans les parkings Mengin, Barrès et Carnot : attribution d'une
subvention d'équipement à la société GTM, concessionnaire de ces parkings. • 1988

271 W 101 

Resultat n°30577

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1989 » 17/04/1989 

 9/10 2024-07-28 14:23:31



Bach

IV/5. – Recours n° 89.109, GRO-EST contre Ville de Nancy, arrêté municipal du 19
janvier 1989 ordonnant la fermeture de 24 h à 7 h du matin : demande en annulation. •
1989

271 W 106 

Resultat n°30578

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1989 » 29/05/1989 

V/4. – Constitution d'une servitude de passage 9, place Henri-Mengin à Nancy au profit
de la Ville de Nancy par la caisse des dépôts et consignations et la SA d'H.L.M. Le
Nouveau Logis. • 1989

271 W 109 

Resultat n°30579

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1989 » 03/07/1989 

V/9. – Recours n° 89.581, M. et Mme Baudin contre permis de construire n° 54.395.88.164
: demande de sursis à exécution. • 1989

271 W 112 

Resultat n°30580

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1989 » 03/07/1989 

V/11. – Recours n° 89.583, M. et Mme Pautex contre permis de construire n°
54.395.88.164 : demande de sursis à exécution. • 1989

271 W 112 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 10/10 2024-07-28 14:23:31

http://www.tcpdf.org

